
Samstags, Sonn- & Feiertags kein Busverkehr!

Gültig ab 15.12.2024  Fahrplanänderungen vorbehalten.

Än
de

ru
ng

en
, S

at
z-

 u
nd

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

Än
de

ru
ng

en
, S

at
z-

 u
nd

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115

Anmerkungen ❶ ❶ ❶

St.Veit Bahnhof 6:20 7:22 12:30 13:50 15:28 17:28 18:28
 St.Veit an der Glan Feuerwehrtor 5:32 6:22 7:24 12:32 13:52 15:30 17:30 18:30
St.Veit an der Glan Waagstraße 5:34 6:24 7:26 12:34 13:54 15:32 17:32 18:32
Treffelsdorf St.Veit/Glan 5:37 6:27 7:29 12:37 13:57 15:35 17:35 18:35
Graßdorf 5:39 6:29 7:31 12:39 13:59 15:37 17:37 18:37
Graßdorf Haus Pirker 5:40 6:30 7:32 12:40 14:00 15:38 17:38 18:38
Fachau 5:41 6:31 7:33 12:41 14:01 15:39 17:39 18:39
Waggendorf Gh Straßnig 5:42 6:32 7:34 12:42 14:02 15:40 17:40 18:40
Waggendorf Ost 5:43 6:33 7:35 12:43 14:03 15:41 17:41 18:41
Waggendorf Gh Sonnwirt 5:44 6:34 7:36 12:44 14:04 15:42 17:42 18:42
Waggendorf Pulst Abzw 5:45 6:35 7:37 12:45 14:05 15:43 17:43 18:43
Sörg Volksschule 5:46 6:36 7:38 12:46 14:06 15:44 17:44 18:44
Sörg 5:47 6:37 7:39 12:47 14:07 15:45 17:45 18:45
Sörgerberg Abzw 5:51 6:41 7:43 12:51 14:11 15:49 17:49 18:49
Wegscheiden Abzw Liebenfels 5:53 6:43 7:45 12:53 14:13 15:51 17:51 18:51
Hart Liebenfels 5:54 6:44 7:46 12:54 14:14 15:52 17:52 18:52

Montag - Freitag, wenn Werktag 

Kurs 102 104 106 110 112 114 116

Anmerkungen ❶ ❶ ❶

Hart Liebenfels 5:55 6:44 7:46 12:54 14:15 15:55 17:55 18:55
Wegscheiden Abzw Liebenfels 5:56 6:45 7:47 12:55 14:16 15:56 17:56 18:56
Sörgerberg Abzw 5:58 6:47 7:49 12:57 14:18 15:58 17:58 18:58
Sörg 6:00 6:49 7:51 12:59 14:19 16:00 18:00 19:00
Sörg Volksschule 6:01 6:50 7:52 13:00 14:20 16:01 18:01 19:01
Waggendorf Pulst Abzw 6:02 6:51 7:53 13:01 14:21 16:02 18:02 19:02
Waggendorf Gh Sonnwirt 6:03 6:52 7:54 13:02 14:22 16:03 18:03 19:03
Waggendorf Ost 6:04 6:53 7:55 13:03 14:23 16:04 18:04 19:04
Waggendorf Gh Straßnig 6:05 6:54 7:56 13:04 14:24 16:05 18:05 19:05
Fachau 6:07 6:56 7:58 13:06 14:26 16:07 18:07 19:07
Graßdorf Haus Pirker 6:10 6:59 8:01 13:09 14:28 16:09 18:09 19:09
Graßdorf 6:11 7:00 8:02 13:10 14:29 16:10 18:10 19:10
Treffelsdorf St.Veit/Glan 6:13 7:02 8:05 13:13 14:32 16:13 18:13 19:13
St.Veit an der Glan Waagstraße 6:16 7:05 8:08 13:16 14:35 16:16 18:16 19:16
St.Veit an der Glan Postamt 6:18 7:08 8:11 13:19 14:37 16:18 18:18 19:18
St.Veit Bahnhof 6:20 7:10 8:13 13:21 14:39 16:20 18:20 19:20

Montag - Freitag, wenn Werktag 

❶ Montag - Freitag, wenn Schultag in Ktn

108

5:30

St.Veit/Glan - Sörg - Hart 5380 

Hart - Sörg - St.Veit/Glan 5380 

Betriebsführung im Auftrag der 
Kärnten Bus GmbH:  
Hofstätter Touristik GmbH

Fahrplan-Informationen und 
Fahrplan-Downloads:
www.kaernten-bus.at

Bahnhofstraße 34, 9300 St.Veit 
Tel: 04212 / 33 100
mobil-glantal@hofstaetter.eu

Am 24.12. und 31. Dezember: Verkehr wie an schulfreien Tagen, nur bis 13:21 Uhr!




